RDO allegato al presente disciplinare. 

È richiesto impianto di cablaggio, completo di apparati attivi e configurazione per i seguenti Plessi 
scolastici:  

•  Don Bosco  Bastia Umbra 

• Ospedalicchio 

• Bastiola 

• Madonna di Campagna 

• XXV Aprile 

L’importo posto a base €. 16.504,80 (sedicimilacinquecentoquattro/80) IVA esclusa. 

Il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31, del D.Lgs n.50/2016,  è il  Dirigente Scolastico 
Giovanfrancesco Sculco rintracciabile ai recapiti 075-8000583 ed pgee01700a@istruzione.it 
Il contratto avrà come oggetto la fornitura delle attrezzature, la prestazione dei servizi di